Universidade Federal de Minas Gerais
Faculdade de Letras
Programa de Pós-Graduação em Estudos Linguísticos

Av. Antônio Carlos, 6627, Belo Horizonte/MG - CEP 31.270-901 - Tel:  (031) 3409-5492
E-mail: poslin@letras.ufmg.br - Home page: http://www.poslin.letras.ufmg.br

PORTARIA Nº 03/2024, DE 19 DE ABRIL DE 2024

Designa os membros da Comissão
Examinadora que indicará a tese do Programa
escolhida como candidata ao prêmio Capes de
Teses e ao Prêmio UFMG de Teses.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estudos Linguísticos (PosLin) da Faculdade
de Letras da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Art. 1º Ficam designados os docentes CÉSAR NARDELLI CAMBRAIA, HELCIRA MARIA
RODRIGUES DE LIMA e HENRIQUE RODRIGUES LEROY para compor a Comissão
Examinadora que selecionará a tese do Programa candidata no PRÊMIO CAPES DE TESE,
edição 2024, conforme EDITAL Nº 04/2024, e ao PRÊMIO UFMG DE TESE, edição 2024.

 Belo Horizonte, 19 de abril de 2024.

Prof. Fabio Alves da Silva Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estudos Linguísticos

		2024-04-21T22:36:27-0300